
 
 

2020 年 4 ⽉ 7 ⽇ 
各 位 

⽇ 特 建 設 株 式 会 社 
代表取締役社⻑ 永井 典久 

 
新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣⾔対応について 

 
このたびの新型コロナウイルス感染症（CDVID−19）により影響をうけられた皆様

に対して⼼よりお⾒舞い申し上げます。 
 
当社は政府の緊急事態宣⾔を受けこの期間内の緊急事態宣⾔地域においては、原則、

在宅勤務を実施してまいります。 
 
お客様、関係各位におかれましては、何かとご不便をおかけするかもしれませんが、

なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

以 上 
  

 


